

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Voskamp Hall
Bardo Voskamp
Coldenhovenseweg 92-96
6961 EG Eerbeek
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700820
Kundennr.: 18275
Datum: 7. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700806 vom 06.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	90173		Verzendnr. DI210700806: Externe Belegnr. TEL. 06.07: KNOTT Remschoenset KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, originele KNOTT-verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,82 kg	6	Stück	36,04	216,24
2	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	27,50	165,00
3	90118		Knott Bremstrommel 200 x 50, 5 KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 112, met compactlager 39/72 x 37 mm, voor kg Knott-as met 10" wielen. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,84 kg	6	Stück	86,98	521,88
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							903,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700820

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001589214B88
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700820 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 73,02